PLASTISCHE ENDOSKOPIE
PLASTIC ENDOSCOPY
20
20-2
PLASTISCHE ENDOSKOPIE | PLASTIC ENDOSCOPY
Plastische Endoskopie | Plastic Endoscopy

Scalp elevator, semi sharp tip, straight, ERGO-handle,
190 mm
Bestellbeispiel  | Order example
20-2595ERG = für Instrument mit ERGO-Griff
20-2600ERG = for Instrument with ERGO-handle
187,5 mm
20-8
PLASTISCHE ENDOSKOPIE | PLASTIC ENDOSCOPY
Plastische Endoskopie | Plastic Endoscopy
20-2650 Saug-Elevator, 30° gebogen, mit scharfer Spitze
Suction elevator, 30° curved, sharp tip
20-2655 Nerven-Dissektor, spitz und scharf, 30° gebogen,
Nerve dissector, tapered and sharp, 30° curved,
190 mm
20-2655ERG Nerven-Dissektor, wie oben, ERGO-Griff,
Nerve dissector, tapered and sharp, 30° curved, ERGO-handle,
190 mm
20-2656 Nerven Haken gewinkelt, 30° gebogen,
Nerve hook, tip right angled, 30° curved,
190 mm
20-2656ERG Nerven Haken gewinkelt, 30° gebogen, ERGO-Griff,
Nerve hook, tip right angled, 30° curved, ERGO-handle,
190 mm
20-2660 Orbital Dissektor, extra scharf, 30° gebogen,
Orbital rim dissector, extra sharp, 30°,
190 mm
20-2660ERG Orbital Dissektor, wie oben, ERGO-Griff,
Orbital rim dissector, extra sharp, 30°, ERGO-handle,
190 mm
20-9www.ackermanninstrumente.de
PLASTISCHE ENDOSKOPIE | PLASTIC ENDOSCOPY
20
Plastische Endoskopie | Plastic Endoscopy
20-2670 Retraktor mit Fiberoptic Licht & Saugrohr 25 mm x 100 mm
Retractor w / Fiberoptic light & suction, tube 25 mm x 100 mm
20-2676 Retraktor mit Fiberoptic Licht & Saugrohr 25 mm x 120 mm
Retractor w / Fiberoptic light & suction, tube 25 mm x 120 mm
20-2677 Retraktor mit Fiberoptic Licht & Saugrohr 30 mm x 120 mm
Retractor w / Fiberoptic light & suction, tube 30 mm x 120 mm
20-2678 Retraktor mit Fiberoptic Licht & Saugrohr 25 mm x 150
Retractor w / Fiberoptic light & suction, tube 25 mm x 150 mm
20-2679 Retraktor mit Fiberoptic Licht & Saugrohr 30 mm x 150 mm
Retractor w / Fiberoptic light & suction, tube 30 mm x 150 mm
20-2680 Retraktor mit Fiberoptic Licht & Saugrohr 25 mm x 100 mm
Retractor w / Fiberoptic light & suction, tube 25 mm x 100 mm
20-2681 Retraktor mit Fiberoptic Licht & Saugrohr 30 mm x 120 mm
Retractor w / Fiberoptic light & suction, tube 30 mm x 120 mm
20-2682 Retraktor mit Fiberoptic Licht & Saugrohr 30 mm x 120 mm
Retractor w / Fiberoptic light & suction, tube 30 mm x 120 mm
20-2683 Retraktor mit Fiberoptic Licht & Saugrohr 25 mm x 150 mm
Retractor w / Fiberoptic light & suction, tube 25 mm x 150 mm
20-2684 Retraktor mit Fiberoptic Licht & Saugrohr 30 mm x 150 mm
Retractor w / Fiberoptic light & suction, tube 30 mm x 150 mm
20-10 www.ackermanninstrumente.de
NOTIZEN | NOTES
Notizen | Notes
20-11www.ackermanninstrumente.de
20
NOTIZEN | NOTES
Notizen | Notes
Finest Surgical Technology
ACKERMANN INSTRUMENTE GmbH, GERMANY
Eisenbahnstraße 65-67
78604 Rietheim-Weilheim
Phone: ++49 (0) 74 61 / 9 66 17-0
Fax: ++49 (0) 74 61 / 9 66 17-70